DJLILJ_

VISTO
VISTA
VISTA

VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

Region
Assessore Regionale alla Salute

lo Sttuto della Regione siciliana;

la legge regionale 15 maggio 2000, n.10 e s.m.i.

la deliberazione n. 296 del 10 agosto 2004 della Giunta regionale, con la
quale la medesima ha preso atto in ordine alla durata dei rapporti di
lavoro degli addetti agli Uffici di diretta collaborazione posti in essere
dall’Organo politico che pud essere rapportata alla durata del mandato,
in ragione dell’assoluta specialiti connessa alla natura degli stessi Utfici
e del datore di lavoro;

la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 ¢ ss.mm.ii.;

I"art.68 della Legge regionale 12/08/2014, n.21:

il D.P.Reg.n. 643/A1/5.G. del 29 novembre 2017 con il quale ¢ stato

nominato Assessore regionale per la Salute I Avv. Ruggero Razza;

il DA n.6952 del 02/10/2018, con il quale I' Assessore Regionale per la
Salute ha conferito 1'incarico di componente esterno dell"Ufficio di
diretta collaborazione, denominato Ufficio di Gabinetto, all’Awv.
Andrea Nicosia. esterno  dell’ Amministrazione regionale, che ha
accettato, attribuendo le funzioni di cat. D1, prendendo servizio in data
O1/1072018;

il D.P.Reg.16 novembre 2018, n® 29 con il quale ¢ stato emanato il
"Regolamento antuaive dell‘art. 4, comma 6 della legge regionale
15/52000 n°l0, concernente la discipling degli Uffici di diretta
collaborazione del Presidente della Regione e degli Assessori
regionali. Modifica del decreto del Presidente della Regione 11 maggio
200, n. 87,

il D.P.Reg. 27 giugno 2019, n. 12 “Regolamento di attuazione del Titolo
Il della Lr 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti
organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'articolo 13, comma
3, della legge reguionale 17 marzo 2016. n. 3. Modifica del decreto del



VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

RITENUTO

VISTA

RITENUTO

Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n.6 ¢ successive modifiche ¢
integrazioni” pubblicato nella G.UR.S., parte I, n. 33 del 17/07/2019;

il D.P. n. 517/Gab. del 28/03/2019 di approvazione del documento
“Sistema di Misurazione ¢ Valutazione della performance organizzativa
ed individuale™ successivamente modificato con D.P. n. 539/Gab, del 30
aprile 2019;

il C.C.R.L. del comparto non dirigenziale della Regione siciliana ¢ degli
Enti di cui all’art.] della Legge regionale 15 maggio 2000, n.10,
triennio giuridico ed economico 2016-2018:

la legge regionale 22 febbraio 2019, n. 2, con la quale é stato approvato
il “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2019-
2021;

l'istanza del 02/1272019, assunta al prot. n. 78835 del 12/12/2019, con
la quale I"Avv. Andrea Nicosia chiede, per motivate esigenze personali,
la risoluzione del rapporto di lavoro a decorrere dal 01/01/2020;

ai sensi del comma 5 dell’ar.79 del C.C.R.L. del comparto non
dirigenziale della Regione siciliana e degli Enti di cui all’art.] della
Legge regionale 15 maggio 2000, n.10, tnennio giundico ed
economico 2016-2018, di risolvere consensualmente. a decorrere dal
01/01/2020, il contratto stipulato in data 02/10/2018 tra I’ Assessore
regionale per la Salute e I'Avv. Andrea Nicosia, di cui al DA 6952 del
02/10/2018:

la risoluzione consensuale, che forma parte integrante al presente
decreto, stipulata in data é !lg#ﬂm 3 tra | Assessore regionale
per la Salute e " Avv. Andrea Nicosia, decorrente dal 01/01/2020;

di dover approvare la succitata risoluzione consensuale tra le parti;

DECRETA

ARTICOLO UNICO)- Per le motivazioni succitate ai sensi del comma 5 dell’art. 79
del C.C.R.L. del comparto non dirigenziale della Regione siciliana e degli Enti di cui
all'art.1 della Legge regionale 15 maggio 2000, n.10, triennio giuridico ed economico
2016-2018, ¢ approvata la risoluzione consensuale al contratto individuale di lavoro di
cui al DAGYS2 del 02710722018, stipulata in data ﬁhﬂ j 2!.?» tra I" Assessore
regionale per la Salute ¢ 1" Avv. Andrea Nicosia, con decorrenza dal 01/01/2020.



Il presente provvedimento viene trasmesso alla competente Ragioneria centrale per il Visto
di competenza e pubblicato sul sito della Regione Siciliana ai sensi dell’an. 68, comma 4.
della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21

Palermo, 11 ﬂ¥ Iﬂ.‘t,llzﬂzt?




